РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     20.12.2023г.№579-А

р.п. Красная Гора

О внесении изменений в

постановление администрации

Красногорского района от 30.04.2019

года №185-А

В соответствии с Уставом Красногорского района Брянской области

администрация Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от

30.04.2019 года №185-А «Об утверждении Порядка поступления в администрацию

Красногорского района обращений и заявлений, являющихся основаниями для

проведения заседания комиссии  администрации Красногорского района Брянской

области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Красногорского района Брянской области и

урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления  изложить в следующее редакции:

«В соответствии с подпунктом «б» пункта 13 Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в администрации  Красногорского района

Брянской области, утвержденного постановлением администрации Красногорского

района Брянской области  от 18 декабря 2023 года № 571»;

  1.2.   Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Обращения и заявления, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, после

ознакомления представителем нанимателя передаются в установленном порядке,

для дальнейшего рассмотрения, которое осуществляется в порядке и сроки,

предусмотренные Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации Красногорского

района и урегулированию конфликта интересов утвержденным постановлением

администрации Красногорского района  от 18 декабря 2023 года № 571 «О

Положении и составе комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в

администрации Красногорского района Брянской области».

          2. Разместить настоящее Постановление на сайте администрации

Красногорского района Брянской области в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя главы администрации Боровика А.В.

          Врио.главы администрации                                      А.Д.Рощин